
cd- labels erstellen:
117 mm durchmesser, 2 stück pro bogen auf  din a4 (210 x 297 mm)

bogenformat:

210 mm x 297 mm

bitte beachten, dass diese zeichnung 

nicht maßstabsgetreu ist!

beschnittzugabe:

motiv etwas über kreisrand ragen lassen,

bildelemente im inneren kreis entfallen

1
1

7
 m

m

41 mm

38 mm

20 mm

21 mm

21 mm

46 mm 46 mm
innerer kreis
wird entfernt

innerer kreis
wird entfernt


